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Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: der ses
skimmellignende vækst enkelte steder i køleskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold og desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: bardisk, køleskabe i baren,
opvaskeafsnit og håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: på bagside af virksomheden er der en
ophobning af byggematerialer, der er en del bevoksning og der
står 3 sække med returpant samt tomme fustager. Herude står
en container, der benyttes som lager af sodavand, øl, fustager,
vin og juice. Døren til denne container er ikke overvåget og den
står åben ved tilsynet. Indvendigt er der potespor i støvet på
reol. Sporene er ikke friske. Det bærer ikke præg af, at der er
tilhold af skadedyr i conatineren og ansvarlig oplyser at de vil
rengøre og desinficere lokaler og fødevarer. Der ses ingen gnav,
der er ingen lugt eller andre tegn på tilhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i
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orden, den dør skal aldrig stå åben.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget billeder af forholdene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og kølekontrol siden seneste tilsyn, dette føres
hver gang der er arrangement.
Der er ydet generel vejledning om tilpasning af dokumention, således at der ikke noteres temperatur på
køleskabe, hvor der fx. udelukkende opbevares sodavand, vine og øl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


